21. névember 2010

LISTI YFIR IDKENDUR 2010

Stulkur faeddar 1997

Nafn Simi Netfang
Asta Séllilja Jonsdéttir 868-2524
Foreldrar
- Soffia Axelsdottir 869-5788 soffiainga@hotmail.com
- Jon H.Sig. 861-9444 jonh@dc.is
Elva Lisa Hjaltadottir 615-2460
Foreldrar
- Kristin S Hansdottir 699-3245 kiddyhans@simnet.is
- Hijalti Gardarsson 693-5905 hg@vmsi.is
Karen Jonsdéttir 868-3228
Foreldrar
- Hrénn Asgrimsdottir 848-4907 hronn@express.is
Irena SOl Jonsdottir 696-1236
Foreldrar
- Gudny Sigridur Jonsdottir  697-7754 gudnyogjon@hive.is
- Jén Gudmundsson 690-9020/840-7140 jong@its.is
Kristran Bjorgvinsdéttir 821-8708
Foreldrar
- Helga Bjorg Helgadottir 863-8708 helga.b.helgadottir@heidarskoli.is
- Bjorgvin Ingimarsson 693-5915 bjorgvini@gmail.com / bjorgvin@vmesi.is
Laufey Run Hardardaéttir 843-6584
Foreldrar
- Svanhildur Skuladéttir 848-6170 hordur.svanhildur@mi.is
- Hordur Geirsson 862-5141 hordur.svanhildur@mi.is
Nina Karen Vidisdottir 849-3177
Foreldrar
- Margrét Stefansdaéttir 899-7114 maggaogvidir@simnet.is
- Vidir S. Jonsson 862-7114 vidir@hs.is
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Stulkur faeddar 1998

Nafn Simi Netfang
Andrea D6gg Einarsdottir 772-3541
Foreldrar
- Bjorg Feerseth 846-1530 bfaerseth@mitt.is
- Einar Sveinsson 840-7793 hringur@aol.com
Borghildur ?
Foreldrar
-2
-2
Daniella Lif 662-6070
Foreldrar
- Gudrun 698-1101 dlj@internet.is
Elfa Falsdéttir 863-4598
Foreldrar
- Margrét Sturlaugsdottir 898-4468 mst.crew@icelandair.is
- Falur Jéhann Hardarson 896-4468 falur@samkaup.is
Emelia Osk 892-2130
Foreldrar
- Arna Hronn Sigurdardéttir  899-3312 arnahsig@simnet.is
- Gunnar Runarsson 899-0512 kostur@simnet.is
Halla Margrét Helgadottir 891-8341
Foreldrar
- Ardis Hronn Jonsdottir 896-2578 ardis@internet.is
- Helgi Por Sigurbjérnsson ~ 899-3872 helgisig@mi.is
Indiana Dis Astporsdéttir 848-6828
Foreldrar
- Asdis borgilsdéttir 891-8077 asdis@asdis.us
- Astpér Arnar Astpérsson  699-6994 livpool@simnet.is
Karitas Gudrun Fanndal 845-1379
Foreldrar
- Ingibjorg Gudrun Kristjansd. 894-8679 igk@simnet.is
- Pall Sigfus Fanndal 842-2020 psf@simnet.is
Kristros Bjork Johannsdottir 777-4743
Foreldrar
- borgerdur Halldérsdéttir  772-5848 doddyh@simnet.is
- Jéhann Hreinsson 861-9430
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Nafn Simi Netfang
Lilja Osp borsteinsdéttir 662-4114
Foreldrar
- Audur Gunnarsdottir 899-2914 aujagunn@gmail.com
- borsteinn Ingi Sigvaldason 868-8861
Lovisa Osk Davidsdottir 848-6707
Foreldrar
- Lilja Semundsdottir 692-6393 lillas74@hotmail.com
- David Heimisson 698-6393 daviddemantur@hotmail.com
Lovisa Osk Gunnarsdoéttir
Foreldrar
- Henny O. Eggertsdottir 846-7878 jennyo@internet.is
- Gunnar bér Pérmarsson 862-6990 gunnarthor@heimsnet.is
Svanhvit Osk Snorradoéttir 846-0597
Foreldrar
- Una Bjorg Ingimundardottir 846-4835 ubi@simnet.is
- Snorri Mar Jénsson 660-8887 ubi@simnet.is
Thelma Dis Agustsdéttir 848-5672
Foreldrar
- Bjorg Hafsteinsdéttir 899-6490 bjorgh@simnet.is
- Agust Pér Hauksson 899-5330
Tinna Bjorg Gunnarsdoéttir
Foreldrar
- Bjorg Maria Olafsdéttir 892-3399 bjorgmol@simnet.is
- Gunnar Magnus Jonsson 899-7158 gmjonsson@simnet.is
?

béra Snaedis Bjornsdottir
Foreldrar

- Sigurlaug

- Bjorn Sigurbjoérnsson
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